



VOGNMAND AXELSEN ApS

Agersbølparken 31
7100 Vejle

CVR-nr. 32161243

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2023

Jan Lomholt Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VOGNMAND AXELSEN ApS Agersbølparken 31 7100 Vejle
Telefon	40843443
E-mail	info@vognmand-axelsen.dk
CVR-nr.	32161243
Stiftelsesdato	28. maj 2009
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jan Lomholt Axelsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 617.241, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.237.434, og en egenkapital på kr. 2.797.551.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.259.611	1.097.627
Personaleomkostninger	1	-375.430	-614.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-64.776	-64.776
Driftsresultat		819.405	418.256
Finansielle omkostninger		-26.195	-24.448
Resultat før skat		793.210	393.808
Skat af årets resultat	2	-175.969	-87.953
Årets resultat		617.241	305.855
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		499.441	191.455
Resultatdisponering		617.241	305.855

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.322	224.098
Materielle anlægsaktiver		159.322	224.098
Kapitalinteresser		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver		259.322	324.098
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		609.112	577.587
Andre tilgodehavender		30	11.299
Periodeafgrænsningsposter		7.665	7.661
Tilgodehavender		616.807	596.547
Likvide beholdninger		2.361.305	1.713.918
Omsætningsaktiver		2.978.112	2.310.465
Aktiver		3.237.434	2.634.563

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		216.076	216.076
Overført resultat		2.313.675	1.814.234
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.797.551	2.294.710
Hensættelser til udskudt skat		5.165	8.891
Hensatte forpligtelser		5.165	8.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.135	28.475
Selskabsskat		137.359	52.678
Anden gæld		268.224	247.721
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.088
Kortfristede gældsforpligtelser		434.718	330.962
Gældsforpligtelser		434.718	330.962
Passiver		3.237.434	2.634.563

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	216.076	1.814.234	114.400	2.294.710
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	0	499.441	117.800	617.241
Egenkapital 31. december 2022	150.000	216.076	2.313.675	117.800	2.797.551

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	366.942	353.392
Pensioner	2.272	252.272
Andre omkostninger til social sikring	4.869	5.032
Andre personaleomkostninger	1.347	3.899
	375.430	614.595
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	179.696	88.506
Udskudt skat af årets resultat	-3.726	-552
Regulering af tidl. års skat	-1	-1
	175.969	87.953